АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2026 года № 23

Об утверждении порядка (плана) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского района Ленинградской область» на 2026 год
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 8 августа 2024 г. № 311-Ф3 "О внесении изменений в Федеральный закон "О теплоснабжении", с учетом требований новых Правил обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 постановляю:
1. Утвердить порядок (план) действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского района Ленинградской область», согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского района Ленинградской область» и.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                     Машичев И.И.